ATH Comfort Lift® 2.55XL
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Popis

volitelnd moznost)

Dalsi informace

Spolehlivé, odolné elektrohydraulické zveddky
Dva ovlddaci panely pro komfortni kontrolu z kazdého sloupu, ,Energy-Set® na hlavnim sloupu
Vykonnd hydraulickd soustava s ventilem spousténi zavislym na zatézi
Siroky pracovni rozsah diky asymetrickym zvedacim ramentm (dlouhd symetrickd ramena jako

Automatické uvolnéni blokovani zaijistujicich béhem zveddni a spousténi
Vyskoveé stavitelnd horni pojizdnd pricka

Nosnost

Max. vyska zdvihu
Svétla Sirka

Celkova sitka

Celkova vyska

Casti nosnych ramen
Prikon

Cas zvedani [ spousténi
Napdjeni

Zaklady

5.500 kg

1.950 mm
2.650 mm
3.500 mm

5.311 mm

B8

3 kW

ca.40 s

3x 400V [ C16A

min. C25/30 4.500 x 2.000 x 220 mm
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